
 

 
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LІ  СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

від 18 квітня 2019 року   Р І Ш Е Н Н Я № 2622 

 

Про проведення інвентаризації земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення. 

 
З метою здійснення контролю за використанням і охороною земель, визначення якісного 

стану земельних ділянок, їх меж, розміру, складу угідь, встановлення місця розташування 

об’єктів; виявлення земель, що не використовуються, використовуються нераціонально або не 

за цільовим призначенням; узгодження даних, отриманих у результаті проведення 

інвентаризації земель, з інформацією, що міститься у документах, які посвідчують право на 

земельні ділянки сільськогосподарського призначення що були передані до комунальної 

власності, згідно акту приймання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення із державної у комунальну власність від 20.12.2018 року, та у Державному 

земельному кадастрі; прийняття за результатами інвентаризації земель відповідних рішень та 

здійснення землеустрою, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.12, 83, 122, 184 Земельного кодексу України, ст.26, 35 ЗУ «Про землеустрій», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 23 травня 2012 року № 513 «Про затвердження 

Порядку проведення інвентаризації земель», на підставі ст.. 26 та 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування»,       СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести підготовчі заходи для проведення інвентаризації земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення що були передані до комунальної власності, згідно акту 

приймання передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення із державної у 

комунальну власність від 20.12.2018 року. 

2. Провести інвентаризацію земельних ділянок сільськогосподарського призначення що були 

передані до комунальної власності, згідно акту приймання передачі земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення із державної у комунальну власність від 20.12.2018 року, 

що знаходяться за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради 

Старосалтівської об’єднаної територіальної громади Вовчанського району Харківської 

області; 

 3. Провести інвентаризацію укладених та зареєстрованих договорів оренди землі, земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення що були передані до комунальної власності, 

згідно акту приймання передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення із 

державної у комунальну власність від 20.12.2018 року. що знаходяться на території 

Старосалтівської селищної ради Старосалтівської об’єднаної територіальної громади 

Вовчанського району Харківської області; 

 4. Проведення інвентаризації земель, об’єктів, що знаходяться на території Старосалтівської 

селищної ради Вовчанського району Харківської області та договорів оренди землі здійснити 

із залученням в.о. старост сіл, керівників сільгосппідприємств, підприємців та громадян, що 

користуються сільськогосподарськими землями на території Старосалтівської селищної ради. 

5. Під час проведення інвентаризації земель оформлення документів, що посвідчують право на 

земельні ділянки сільськогосподарського призначення, які були передані, згідно акту 

приймання передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення із державної у 

комунальну власність від 20.12.2018 року, не здійснюється. 

 

 

             Старосалтівський селищний  голова  оригінал підписано Е.П. Коновалов 

 


